
VESTAVNÉ ODSAVAČE 

vestavný odsavač výsuvný

GLASSLINE BEH GL
FIRSTLINE TOUCH BEH FLT
FIRSTLINE BEH FLU

vestavný odsavač 

FIRSTLINE UNSEEN BEH FLU
vestavný modulový odsavač 

FIRSTLINE BLB FL / FLE



Výsuvný odsavač Glassline BEH GL

ZÁKLADNÍ ZNAKY VÝBAVY

—  Perfektní zachycení vzniklých par díky 
BackFlow - technologii

—  Integrovaný ovládací koncept „seamless“, 
ovládací pole je za skleněnou lištou

—  LED osvětlení s funkcí stmívání ovládané 
dotykovým polem i nastavením teploty 
barvy světla

—  Vyjmutelný spodní díl, perfektně zpraco-
vané vnitřní díly pro snadné čištění

MOŽNOSTI VÝBAVY

—  EcoSwitch řízení pro jednoduché přepnutí 
mezi recirkulací a venkovním odtahem

—  Více komfortu ovládání s berbel Connect: 
např.: řízení dálkovým ovladačem

—  Inteligentní řešení s berbel stěnovou 
přírubou nebo bezpečnostním okenním 
spínačem

BackFlowLED

ECO

PRODUKTOVÉ INFORMACE

OZNAČENÍ Provedení Číslo produktu

BEH 60 GL Černá 1070051
L   A+ Bílá 1070052

BEH 90 GL Černá 1070057
L   A+ Bílá 1070058

DODATEČNÁ VÝBAVA (ZA PŘÍPLATEK) Číslo produktu

Montážní set pro BEH 90 pro montáž 
do 90-kových závěsných skříněk

1070071

Odvětrávací mřížka pro závěsnou
skříňku 510 × 275 mm

1005521

CONNECT



TECHNICKÉ ÚDAJE

ŠÍŘKA 60 cm 90 cm

Kanálová přípojka, Ø mm 125 125

Výkon odsávacího motoru - volný, m³/h 650 650

Příkon odsávacího motoru [EC], W 85 85

Výkonnostní stupně 3+P 3+P

Akustický tlak - výkonnostní stupeň 3, dB(A)1 49 49

Akustický výkon - výkonnostní stupeň 3, dB(A)2 62 62

LED osvětlení varné desky, W 4,7 6,6

LED osvětlení varné desky, LUX 204 281

LED teplota barvy světla, K 2.700 – 6.500 2.700 – 6.500

Váha, kg 16 20

Bezpečný odstup k varné desce: elektro | plyn, cm 55 | >65 55 | >65

Celkový příkon, kW 0,090 0,092

Třída: energ. efektivita | účinnost oddělování částic A+ | B A+ | B

1 re20µPa dle EN 60704-2-13  /  2 re 1pW dle EN 60704-3

PŘÍSLUŠENSTVÍ K DOKOUPENÍ Název Číslo produktu

venkovní odtah stěnová příruba BMK F 125 1001332
přívod vnějšího vzduchu stěnová příruba BMK Z 125 1001391

bezpečnostní okenní spínač, s řídícím kabelem 1002265
bezpečnostní okenní spínač, bezdrátový 1002916

recirkulace recirkulační filtr BUF 125+ 1003324
recirkulační filtr BUF 125+ speciální uhlíky pro ryby (FK) 1004118

hybridní provoz (např. EcoSwitch) hybridní filtr BHF 125+ 1004747
hybridní filtr BHF 125+ speciální uhlíky pro ryby (FK) 1004765
hybridní filtr s kanálovou přípojkou vzadu BHF 125+h 1004902
hybridní filtr s kanálovou přípojkou na boku BHF 125+s 1004901

permalyt® BUR 125 1090004
recirkulace a hybridní provoz náplň filtru s aktivními uhlíky ProAktiv 125 1004748

náplň filtru s aktivními uhlíky ProAktiv 125 pro ryby (FK) 1004760
extra doplňky berbel Connect – REMOTE (BFB) 1090013

berbel Connect – REMOTE SMART (AutoRun + App) 1090019
berbel Connect – REMOTE COMFORT (BFB, App, AutoRun) 1090014

1  Venkovní odtah
2  Recirkulace (+ 50 mm pro montáž)
3a  Hybridní filtr s přípojkou nahoře
3b  Hybridní filtr s přípojkou vzadu
4  permalyt®
6  Možnosti vedení síťového kabelu
7  Možnosti vedení odtahového potrubí

6  

ODTAHOVÉ SETY Název Číslo produktu

venkovní odtah Set I kruhový 125 1004735
Set II plochý 125 1x 1004736
Set III plochý125 2x 1004737

EcoSwitch Set Eco I kruhový 125 1004738
Set Eco II plochý 125 1× 1004739
Set Eco III plochý 125 2× 1004740



ZÁKLADNÍ ZNAKY VÝBAVY

—  K dodání ve třech šířkách
—  Perfektní zachycení vzniklých par díky 

BackFlow - technologii
—  LED osvětlení s funkcí stmívání ovládané 

dotykovým polem i nastavením teploty-
barvy světla

—  Vyjmutelný spodní díl z nerezu, 
perfektně zpracované vnitřní díly pro 
snadné čištění

MOŽNOSTI VÝBAVY

—  EcoSwitch řízení pro jednoduché 
přepnutí mezi recirkulací a venkovním 
odtahem

—  Více komfortu ovládání s berbel  
Connect: např.: řízení dálkovým 
ovladačem

PRODUKTOVÉ INFORMACE

BackFlowLED

ECO

Výsuvný odsavač Firstline Touch BEH FLT

OZNAČENÍ Provedení Číslo produktu

BEH 60 FLT
L   A+

Nerez 1070050

BEH 80 FLT
L   A+

Nerez 1070054

BEH 90 FLT
L   A+

Nerez 1070056

DODATEČNÁ VÝBAVA (ZA PŘÍPLATEK) Číslo produktu

Montážní set pro BEH 80 pro montáž  
do 80-kových závěsných skříněk

1070072

Montážní set pro BEH 90 pro montáž  
do 90-kových závěsných skříněk

1070071

Odvětrávací mřížka pro závěsnou
skříňku 510 × 275 mm

1005521

CONNECT



TECHNICKÉ ÚDAJE

ŠÍŘKA 60 cm 80 cm 90 cm

Kanálová přípojka, Ø mm 125 125 125

Výkon odsávacího motoru - volný, m³/h 650 650 650

Příkon odsávacího motoru [EC], W 85 85 85

Výkonnostní stupně 3+P 3+P 3+P

Akustický tlak - výkonnostní stupeň 3, dB(A)1 50 51 51

Akustický výkon - výkonnostní stupeň 3, dB(A)2 62 63 63

LED osvětlení varné desky, W 4,7 6,7 6,7

LED osvětlení varné desky, LUX 204 281 281

LED teplota barvy světla, K 2.700 – 6.500 2.700 – 6.500 2.700 – 6.500

Váha, kg 15 18 19

Bezpečný odstup k varné desce: elektro | plyn, cm 55 | >65 55 | >65 55 | >65

Celkový příkon, kW 0,090 0,092 0,092

Třída: energ. efektivita | účinnost oddělování částic A+ | B A+ | B A+ | B

1 re20µPa dle EN 60704-2-13  /  2 re 1pW dle EN 60704-3
6  

PŘÍSLUŠENSTVÍ K DOKOUPENÍ Název Číslo produktu

venkovní odtah stěnová příruba BMK F 125 1001332
přívod vnějšího vzduchu stěnová příruba BMK Z 125 1001391

bezpečnostní okenní spínač, s řídícím kabelem 1002265
bezpečnostní okenní spínač, bezdrátový 1002916

recirkulace recirkulační filtr BUF 125+ 1003324
recirkulační filtr BUF 125+ speciální uhlíky pro ryby (FK) 1004118

hybridní provoz (např. EcoSwitch) hybridní filtr BHF 125+ 1004747
hybridní filtr BHF 125+ speciální uhlíky pro ryby (FK) 1004765
hybridní filtr s kanálovou přípojkou vzadu BHF 125+h 1004902
hybridní filtr s kanálovou přípojkou na boku BHF 125+s 1004901

permalyt® BUR 125 1090004
recirkulace a hybridní provoz náplň filtru s aktivními uhlíky ProAktiv 125 1004748

náplň filtru s aktivními uhlíky ProAktiv 125 pro ryby (FK) 1004760
extra doplňky berbel Connect – REMOTE (BFB) 1090013

berbel Connect – REMOTE SMART (AutoRun + App) 1090019
berbel Connect – REMOTE COMFORT (BFB, App, AutoRun) 1090014

ODTAHOVÉ SETY Název Číslo produktu

venkovní odtah Set I kruhový 125 1004735
Set II plochý 125 1× 1004736
Set III plochý 125 2× 1004737

EcoSwitch Set Eco I kruhový 125 1004738
Set Eco II plochý 125 1× 1004739
Set Eco III plochý125 2× 1004740

1  Venkovní odtah
2  Recirkulace (+ 50 mm pro montáž)
3a  Hybridní filtr s přípojkou nahoře
3b  Hybridní filtr s přípojkou vzadu
4  permalyt®
6  Možnosti vedení síťového kabelu
7  Možnosti vedení odtahového potrubí



Výsuvný odsavač Firstline BEH FL

ZÁKLADNÍ ZNAKY VÝBAVY

—  K dodání ve třech šířkách
—  Perfektní zachycení vzniklých par díky 

BackFlow - technologii
—  Optimální osvětlení varné desky s mo-

derním LED osvětlením s dlouhou 
životností

—  Vyjmutelný spodní díl z nerezu, 
perfektně zpracované vnitřní díly pro 
snadné čištění

MOŽNOSTI VÝBAVY

—  Více komfortu ovládání s berbel  
Connect: např.: řízení dálkovým 
ovladačem

—  Inteligentní řešení s berbel stěnovou 
přírubou nebo bezpečnostním oken-
ním spínačem

PRODUKTOVÉ INFORMACE

OZNAČENÍ Provedení Číslo produktu

BEH 60 FL
L   A+

Nerez 1070049

BEH 80 FL
L   A+

Nerez 1070053

BEH 90 FL
L   A+

Nerez 1070055

DODATEČNÁ VÝBAVA (ZA PŘÍPLATEK) Číslo produktu

Montážní set pro BEH 80 pro montáž  
do 80-kových závěsných skříněk

1070072

Montážní set pro BEH 90 pro montáž  
do 90-kových závěsných skříněk

1070071

Odvětrávací mřížka pro závěsnou
skříňku 510 × 275 mm

1005521

BackFlow

ECO



TECHNICKÉ ÚDAJE

ŠÍŘKA 60 cm 80 cm 90 cm

Kanálová přípojka, Ø mm 125 125 125

Výkon odsávacího motoru - volný, m³/h 650 650 650

Příkon odsávacího motoru [EC], W 85 85 85

Výkonnostní stupně 3+P 3+P 3+P

Akustický tlak - výkonnostní stupeň 3, dB(A)1 50 50 50

Akustický výkon - výkonnostní stupeň 3, dB(A)2 62 62 62

LED osvětlení varné desky, W 6,5 6,2 6,2

LED osvětlení varné desky, LUX 348 185 193

LED teplota barvy světla, K 3.500 3.500 3.500

Váha, kg 15 18 19

Bezpečný odstup k varné desce: elektro | plyn, cm 55 | >65 55 | >65 55 | >65

Celkový příkon, kW 0,920 0,920 0,920

Třída: energ. efektivita | účinnost oddělování částic A+ | B A+ | B A+ | B

1 re20µPa dle EN 60704-2-13  /  2 re 1pW dle EN 60704-3

PŘÍSLUŠENSTVÍ K DOKOUPENÍ Název Číslo produktu

venkovní odtah stěnová příruba BMK F 125 1001332
přívod vnějšího vzduchu stěnová příruba BMK Z 125 1001391

bezpečnostní okenní spínač, s řídícím kabelem 1002265
bezpečnostní okenní spínač, bezdrátový 1002916

recirkulace recirkulační filtr BUF 125+ 1003324
recirkulační filtr BUF 125+ speciální uhlíky pro ryby (FK) 1004118
náplň filtru s aktivními uhlíky ProAktiv 125 1004748
náplň filtru s aktivními uhlíky ProAktiv 125 pro ryby (FK) 1004760

permalyt® BUR 125 1090004
extra doplňky berbel Connect – Remote [BFB] 1090013

berbel Connect – Remote Smart [AutoRun + App] 1090019
berbel Connect - Remote Comfort [BFB, App AutoRun] 1090014

6

ODTAHOVÉ SETY Název Číslo produktu

venkovní odtah Set I kruhový 125 1004735
Set II plochý 125 1× 1004736
Set III plochý 125 2× 1004737

EcoSwitch Set Eco I kruhový 125 1004738
Set Eco II plochý 125 1× 1004739
Set Eco III plochý 125 2× 1004740

1  Venkovní odtah
2  Recirkulace (+ 50 mm pro montáž)
3a  Hybridní filtr s přípojkou nahoře
3b  Hybridní filtr s přípojkou vzadu
4  permalyt®
6  Možnosti vedení síťového kabelu
7  Možnosti vedení odtahového potrubí



Vestavný odsavač Unseen BEH FLU

ZÁKLADNÍ ZNAKY VÝBAVY

—  Perfektní zachycení vzniklých par díky 
BackFlow - technologii

—  Ploché, jednoduché ovládací pole  
s komfortním ovládáním

—  LED osvětlení varné desky nad 
dotykovým polem s nastavitelnou 
teplotou barvy světla

—  Velmi jednoduchá a časově úsporná 
montáž

MOŽNOSTI VÝBAVY

—  Více komfortu ovládání s berbel  
Connect: např.: řízení dálkovým 
ovladačem

—  Opcionálně s montážním rámem pro 
montáž jako modulový odsavač

PRODUKTOVÉ INFORMACE

BackFlowLED OZNAČENÍ Provedení Číslo produktu

BEH 60 FLU Recirkulace s filtrem BUF 125+ 1070001
L  B  Venkovní odtah 1070003

BEH 90 FLU Recirkulace s filtrem BUF 125+ 1070004
L  A Venkovní odtah 1070006

DODATEČNÁ VÝBAVA (ZA PŘÍPLATEK) Číslo produktu

Montážní set pro FLU 90 pro montáž  
do 90-kových závěsných skříněk

1005515

Odvětrávací mřížka pro závěsnou
skříňku 510 × 275 mm

1005521

Montážní rám 60 FLU pro montáž
jako modulový odsavač 

1090005

Montážní rám 90 FLU pro montáž
jako modulový odsavač

1090006

Krycí lišta 90 FLU pro překrytí
přední hrany skříňky 

1090008

CONNECT



TECHNICKÉ ÚDAJE

ŠÍŘKA 60 cm 90 cm

Kanálová přípojka, Ø mm 125 125

Výkon odsávacího motoru - volný, m³/h 760 760

Příkon odsávacího motoru [EC], W 170 170

Výkonnostní stupně 3+P 3+P

Akustický tlak - výkonnostní stupeň 3, dB(A)1 47 49

Akustický výkon - výkonnostní stupeň 3, dB(A)2 59 61

LED osvětlení varné desky, W 7,5 12,0

LED osvětlení varné desky, LUX 363 559

LED teplota barvy světla, K 2.700 - 6.500 2.700 - 6.500

Váha, kg 18 21

Bezpečný odstup k varné desce: elektro | plyn, cm 55 | >65 55 | >65

Celkový příkon, kW 0,178 0,182

Třída: energ. efektivita | účinnost oddělování částic B | B A | B

1 re20µPa dle EN 60704-2-13  /  2 re 1pW dle EN 60704-3

6  Možnosti vedení síťového kabelu 
7  Možnosti vedení odtahového potrubí

6  

PŘÍSLUŠENSTVÍ K DOKOUPENÍ Název Číslo produktu

venkovní odtah stěnová příruba BMK F 125 1001332
přívod vnějšího vzduchu stěnová příruba BMK Z 125 1001391

bezpečnostní okenní spínač, s řídícím kabelem 1002265
bezpečnostní okenní spínač, bezdrátový 1002916

permalyt® BUR 125 ( s držákem) 1090003
recirkulace náplň filtru s aktivními uhlíky ProAktiv 125 1004748

náplň filtru s aktivními uhlíky ProAktiv 125 pro ryby (FK) 1004760
extra doplňky berbel Connect – Remote [BFB] 1090013

berbel Connect – Remote Smart [AutoRun + App] 1090019
berbel Connect - Remote Comfort [BFB, App AutoRun] 1090014
Spojovací kabel pro ConnectionBox 1090025

7  



Modulový odsavač Firstline BLB FL / FLE

ZÁKLADNÍ ZNAKY VÝBAVY

—  Téměř neviditelná montáž do roviny
—  Ploché, komfortní ovládací pole
—  Nastavitelná teplota barvy světla od 

2.700 do 6.500 Kelvinů
—  Vyjmutelný spodní díl z nerezu, 

perfektně zpracované vnitřní díly pro 
snadné čištění

MOŽNOSTI VÝBAVY

—  EcoSwitch pro jednoduché přepnutí 
mezi recirkulací a venkovním odtahem.
Řízení výhradně skrze dálkový ovladač 
BFB (berbel Connect)

—  Maximální redukce hluku díky 
prostorově úsporné montáži v prove-
dení bez odsávacího motoru (BLB FLE) 
v kombinaci s externím nebo vnitřním 
dodatečným motorem

PRODUKTOVÉ INFORMACE

OZNAČENÍ Provedení Číslo produktu

BLB 60 FL
L   A+

Standardní, s odsávacím motorem 1070027

BLB 90 FL
L   A+

Standardní, s odsávacím motorem 1070030

BLB 60 FLE L
4W   

Bez odsávacího motoru,
kanálová přípojka vlevo/plochá

1070033

BLB 60 FLE R
4W   

Bez odsávacího motoru, kanálová
přípojka vpravo/plochá

1070034

BLB 60 FLE O
4W   

Bez odsávacího motoru, kanálová
přípojka nahoře/kruhová

1070035

BLB 90 FLE L
4W   

Bez odsávacího motoru
kanálová přípojka vlevo/plochá

1070036

BLB 90 FLE R
4W   

Bez odsávacího motoru, kanálová
přípojka vpravo/plochá

1070037

BLB 90 FLE O
4W   

Bez odsávacího motoru, kanálová
přípojka nahoře/kruhová

1070038

DODATEČNÁ VÝBAVA (ZA PŘÍPLATEK)* Číslo produktu

BAL 150                    Nerez 1080000 
Černá barva 1080002 
Bílá barva 1080003 

BZL 150                     Kanálové přípojky: přímé 1003833
Redukce Ø125/150 6000323
Přechodový díl, Ø 125 na plochý 174 x 82 6002286

*Dodatečná výbava prodlužuje uvedenou dodací dobu

LED

ECO
BAL | BZL

CONNECT



TECHNICKÉ ÚDAJE

ŠÍŘKA 60 cm 90 cm

Kanálová přípojka, Ø mm 125 125

Výkon odsávacího motoru - volný, m³/h 650 650

Příkon odsávacího motoru [EC], W 85 85

Výkonnostní stupně 3+P 3+P

Akustický tlak - výkonnostní stupeň 3, dB(A)1 50 51

Akustický výkon - výkonnostní stupeň 3, dB(A)2 62 63

LED osvětlení varné desky, W 8,1 7,2

LED osvětlení varné desky, LUX 304 227

LED teplota barvy světla, K 2.700 – 6.500 2.700 – 6.500

Váha, kg 20 22

Bezpečný odstup k varné desce: elektro | plyn, cm 55 | >65 55 | >65

Celkový příkon, kW 0,094 0,094

Třída: energ. efektivita | účinnost oddělování částic A+| B A+ | B

1 re20µPa dle EN 60704-2-13  /  2 re 1pW dle EN 60704-3

PŘÍSLUŠENSTVÍ K DOKOUPENÍ Název Číslo produktu

venkovní odtah stěnová příruba BMK F 125 1001332
přívod vnějšího vzduchu stěnová příruba BMK Z 125 1001391

bezpečnostní okenní spínač, s řídícím kabelem 1002265
bezpečnostní okenní spínač, bezdrátový 1002916

recirkulace recirkulační filtr BUF 125+ 1003324
recirkulační filtr BUF 125+ speciální uhlíky pro ryby (FK) 1004118

hybridní provoz (např. EcoSwitch) hybridní filtr BHF 125+ 1004747
hybridní filtr BHF 125+ speciální uhlíky pro ryby (FK) 1004765
hybridní filtr s kanálovou přípojkou vzadu BHF 125+h 1004902
hybridní filtr s kanálovou přípojkou na boku BHF 125+s 1004901

permalyt® BUR 125 1090004
recirkulace a hybridní provoz náplň filtru s aktivními uhlíky ProAktiv 125 1004748

náplň filtru s aktivními uhlíky ProAktiv 125 pro ryby (FK) 1004760
extra doplňky berbel Connect – REMOTE (BFB) 1090013

berbel Connect – REMOTE SMART (AutoRun + App) 1090019
berbel Connect – REMOTE COMFORT (BFB, App, AutoRun) 1090014

ODTAHOVÉ SETY Název Číslo produktu

venkovní odtah Set I kruhový 125 1004735
Set II plochý 125 1× 1004736
Set III plochý 125 2× 1004737

EcoSwitch Set Eco I kruhový 125 1004738
Set Eco II plochý 125 1× 1004739
Set Eco III plochý 125 2× 1004740

BLB FL BLB FLE, bez odsávacího motoru

(+
50

 pr
o d

em
on

tá
ž/

m
on

tá
ž)

(+
50

 pr
o d

em
on

tá
ž/

m
on

tá
ž)



PŘÍSLUŠENSTVÍ

MAXIMÁLNÍ REDUKCE HLUKU 
v kombinaci s externím motorem
 
Určeno pro model: 
BLB FLE  

Kombinujte modulový odsavač berbel FLE
s berbel vnitřním dodatečným nebo
externím motorem a minimalizujte
hlučnost v kuchyni. Externí motor berbel
BAL 150 pro montáž na fasádu nebo
vnitřní dodatečný motor barbel BZL 150
pro montáž ve vedlejších prostorech.

Upozornění: 
Kanálová přípojka odsávacího motoru
modelu BLB FLE má Ø 125 mm.  
V kombinaci s externím motorem berbel
BAL se musí Ø odtahového potrubí zvětšit
na 150mm.

Upozornění:
Modulové odsavače s kanálovou přípojkou
na boku: napravo (BLB FLE R) a nalevo (BLB
FLE L) mají kanálovou přípojku pro plochý
kanál (174 × 82 mm). Dodatečně objednejte
rovný přechodový díl.

EXTERNÍ MOTOR Číslo produktu

BAL 150
4W   

Nerez 1080000
Bílá 1080003
Černá 1080002
Barvy na přání 8W 1080001

VNITŘNÍ DODATEČNÝ MOTOR Číslo produktu

BZL 150
4W   

Kanálové přípojky: přímé 1003833

REDUKCE Číslo produktu

z Ø 150 mm na Ø 125 mm 6000323

PŘECHODOVÝ DÍL, ROVNÝ Číslo produktu

Rovný přechod z kruhového kanálu Ø 125 mm na plochý 174 × 82 mm  
s formovanými přípojkami

6002286



PLÁNOVÁNÍ

↓
ODSAVAČE 
GLASSLINE 

↓
ODSAVAČE 
FIRSTLINE TOUCH  

↓
ODSAVAČE 
FIRSTLINE   

—  Pro závěsné skříňky s hloubkou min. 290 mm
—  Naplánujte elektrickou zásuvku 230 V do prostoru skříňky
—  Doporučená hloubka pracovní desky: max. 600 mm
—  S recirkulačním filtrem BUF 125 je požadovaná světlá výška skříňky min. 540 mm, venkovní odtah min. 345 mm
—  Modely nejsou určeny pro kombinaci s externím motorem BAL a vnitřním dodatečným motorem BZL 

(BackFlow- technologie bez funkce)
—  Pro montáž do 80-kových nebo 90-kových skřínek objednejte montážní pomoc
—  S montážní hloubkou 195 mm lze korpus odsavače namontovat regál na kořenky
—  Při recirkulaci nechte nad závěsnou skříňkou 100 mm volný prostor k stropu
—  Kanálová přípojka ø 125 mm, pro prostorově úsporné vedení odtahového potrubí. 

U stěnových přírub s ø jen 100 mm doporučujeme využití hybridního filtru jako přetlakový ventil
— Potřebné instalační rozměry nalezete na produktových stránkách nebo v montážním a uživatelském návodu!

←→ 
60 | 90 cm

←→ 
60 | 80 | 90 cm

←→ 
60 | 80 | 90 cm

↓
ODSAVAČE 
FIRSTLINE UNSEEN  

←→ 
60 | 90 cm

—  Určené pro hloubku skřínek  
300-350 mm

—  Určené pro skříňky se světlou 
výškou minimálně 360 mm

—  Doporučená hloubka pracovní desky: 
max. 600 mm

—  Regál na kořenky možný od 360 mm 
s hloubkou 120 mm

—  Při hloubce skřínek od 300-310 mm 
není zaslepení za čelem možné

 

VESTAVNÉ ODSAVAČE

— BackFlow - technologie: 
  nejsou určeny pro kombinaci  
  s externím motorem nebo vnitřním   
  dodatečným motorem

— Nejsou určeny jako ostrůvkové odsavače
— berbel Connect: pro spojení s Connection-

Box je potřebný spojovací kabel
— VENKOVNÍ ODTAH: 
 vedení odtahového potrubí nahoru, 

dozadu možné otočným 90°- kolenem 
(součást balení)

— RECIRKULACE:
   - zároveň objednejte odvětrávací mřížku 

  (číslo produktu1005521)
   - při použití permalyt® filtru objednejte 

  model s venkovním odtahem a filtr 
  BUR 125

— Upozornění:
v porovnání s odsavači s viditelnou
nasávací štěrbinou má vestavný
odsavač FLU menší efektivitu
odsávání ve přední varných zónách.
Při intenzivním vaření používejte
zadní zóny varné desky.
Případnou vlhkost a nečistoty 
z předních varných zón na korpusech
a dvířkách odstraňte po každém
vaření.
Pro optimální dosažení odsávání
montujte odsavač co nejvíc dopředu.
Maximální odstup k zadní stěně je
40 mm.



MOŽNOSTI ZABUDOVÁNÍ
ODSAVAČ FIRSTLINE UNSEEN  

Hloubka skříňky A:
zaslepení za čelem skříňky pro tuto
hloubku není možné

Hloubka skříňky B:
zaslepení za čelem o síle materiálu
16–19 mm je možné

Při 90-kových šířkách skřínek bez
dělení objednejte pro BEH 90
montážní pomocný rám (číslo
produktu1005515)

Zobrazení: minimální výška.
Varianta s odtahem na hoře.
Rozměry pro recirkulaci jsou
identicé.

Zobrazení FLU recirkulace

Zobrazeni FLU - recirkulace
v 90-kové skřínce s bočním
dělením

A: zaslepení za čelem skříňky pro tuto
hloubku není možné

B: zaslepení za čelem o síle materiálu
16–19 mm je možné

Vždy objednejte krycí lištu (číslo
produktu 1090008). Krycí lišta tvoří
přední hranu skřínky a zakryje korpus
odsavače ze spodní přední hrany až
po zaslepení za čelem skřínky.

Zobrazení FLU permalyt®

střed korpusu skříňky

vý
šk

a 
sk

říň
ky

 o
d

re
gá

l n
a 

ko
ře

nk
y 

od
re

gá
l n

a 
ko

ře
nk

y 
od

sv
ět

lá
 v

ýš
ka

 ko
rp

us
u



↓
MODULOVÝ ODSAVAČ  
FIRSTLINE   

—  Minimální hloubka pro zabudování 37 cm, dbejte na požadavky pro výřez
—  Pro dosažení optimálního odsávání zabudujte modulové odsavače centrálně nad varnou desku
—  V provedení s permalyt® filtrem je minimální výška 630 mm (+100 mm naplánujte pro montáž)
—  EcoSwitch výbava pro berbel Connect Remote je možná (ovládání skrz dálkový ovladač)

←→ 
60 | 90 cm

←→ 
60 | 90 cm

(provedení bez motoru) 

MODULOVÉ ODSAVAČE



 

LED

BAL | BZL

BackFlow

Dodací doba

   
 zboží skladem, k dodání připraveno do 3. dnů 

 zboží k dodání do 2. týdnů

 zboží k dodání do 4. týdnů

 zboží k dodání do 8. týdnů

Podmínky pro dodání zboží jsou u každého
produktu označeny.

L

2W

4W

8W

A

VYSVĚTLENÍ SYMBOLŮ

energetická třída  
od A++ do E *

provedení: nerez

barevné provedení:
stříbrná metalíza,
černá, bílá

barva na přání RAL

5 let záruka pro
všechny berbel
odsavače

S BackFlow technologií pro
perfektní zachycení vzniklých par

více komfortu s berbel Connect 
zapnout, přepnout, vypnout

s dálkovým ovladačem

EcoSwitch funkce pro jednoduché 
přepnutí mezi recirkulací  
a provozem s venkovním odtahem

kompatibilní se stěnovou 
přírubou
WALLBOX

kompatibilní s bezpečnostním
okenním spínačem

kompatibilní s externím motorem
nebo vnitřním dodatečným
motorem

RGB designové osvětlení

Nastavení teploty barvy LED
2.700 - 6.500 K

CONNECT

ECO

* Energetické štítky nalezete na www.berbel.de v kategorii produktů ke stažení.


